
                                                                                      Držitel certifikátu ISO 9001 : 2001

Dodatek č.1 k SoD  
uzavřená     podle     obchodního     zákoníku     v     platném     znění 

čl. 1
Smluvní strany

1.1.  Objednatel:               Základní škola
           Moravský Krumlov,

nám. Klášterní 134,
okres Znojmo
příspěvková organizace

zastoupená:                RNDr.František Vrána, ředitel

1.2.  Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.
Okružní 394
672 01 Moravský Krumlov

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně  oddíl C, vložka 3612
IČ:  44026421 DIČ:  CZ 44026421

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodli na změně smlouvy o dílo a to následovně:

čl. 4
Cena díla

4.1  Cena  díla  v dohodnutém  rozsahu  se  mění  o  neprovedené  práce  dle  přílohy,  které  jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.

Cena bez DPH 
Cena dle SoD  1.935.153,00,-   Kč

Odsouhlasené vícepráce       180.938,00,-   Kč

Výsledná cena celkem  2.116.091,00,-   Kč

Ostatní ujednání této SoD zůstávají beze změny.

V Moravském Krumlově dne 7.9.2017.

Za objednatele: Za zhotovitele:
  

-------------------------------------- ------------------------------------------
               

Smlouva o dílo –  Dodatek č.1 ke smloivě o dílo Město Moravský Krumlov strana 1


	Dodatek č.1 k SoD
	uzavřená podle obchodního zákoníku v platném znění
	zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3612
	Cena díla




